



АДМИНИСТРАЦИЯ ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.08.2017

г. Тамбов

№ 734

О внесении изменений в государственную программу Тамбовской области «Обеспечение информационной открытости и доступности деятельности органов исполнительной власти Тамбовской области» на 2014-2020 годы

В целях приведения нормативных правовых актов области в соответствие с действующим законодательством администрация области постановляет:

1. Внести в государственную программу Тамбовской области «Обеспечение информационной открытости и доступности деятельности органов исполнительной власти Тамбовской области» на 2014-2020 годы, утвержденную постановлением администрации области от 13.09.2013 № 1027 (в редакции от 13.06.2017), (далее — государственная программа) следующие изменения:

в приложении № 2 к государственной программе:

в пункте 2 цифры «54», «82885,4» заменить цифрами «52», «79885,4» соответственно;

в подпункте 2.3 цифры «41», «82392,4» заменить цифрами «39», «79392,4» соответственно;

в пункте 4 в позиции «2017» цифры «700», «38296,1» заменить цифрами «755», «41296,1» соответственно;

в приложении № 3 к государственной программе в пункте 4.4 цифры «700», «38296,1» заменить цифрами «755», «41296,1» соответственно.

2. Опубликовать настоящее постановление на «Официальном интернет-портале правовой информации» (www.pravo.gov.ru) и на сайте сетевого издания «Тамбовская жизнь» (www.tamlife.ru).

И.о. главы администрации
области О.О.Иванов